
 

1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise Řídicího orgánu 
OP VVV (dále jen „Komise“) 

 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 
 
29. 8. 2018 
 

Čas zahájení jednání 
 
8:30 
 

Místo konání 

 
Stříbrná zasedací místnost, 5. NP, Harfa Office 
Park, Českomoravská 2420, Praha 9 
 

Pořadí jednání Komise 7. 

 
Číslo a název výzvy 
 

02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
Prioritní osa 
 

PO3 

 
Vyhlašovatel 
 

ŘO OP VVV MŠMT 

 
Alokace výzvy  
 

3 000 000 000 Kč 

 
II. Složení Komise  

 
Předseda Komise 
 

Mgr. Helena Schaumannová 

 
Členové/náhradníci Komise s hlasovacím právem 
 

Mgr. Alexandra Homová 

Mgr. Michal Peterka 

Ing. Mgr. Martin Plucha 

 

  



 

2 
 

  

III. Projednávané Žádosti o podporu dle výsledného počtu bodů 

Pořadové číslo  110. 

Název žadatele Místní akční skupina Hlučínsko z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

Výsledný počet bodů 61,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 579 825,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 579 825,20 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.2.3.4 DPP - odborní lektoři/experti KA 4 pro realizaci vlastivědy Hlučínska a exkurzí 
1.1.1.2.3.5 DPP - odborní lektoř/experti KA 4 pro ostatní aktivity implementace 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 24227, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2320 dle ISPV. Komise zavazuje k úpravě kódu CZ-ISCO 
na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování a odborného výcviku v příloze Realizační tým před 
vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory (dále jen „PA“). 
 
V příloze č. 6 Realizační tým je u pozic 1.1.1.2.3.2 DPP - garant školy, 1.1.1.2.3.6  DPP - členové pracovních 
skupin, 1.1.1.2.3.3 DPP - koordinátor, zpracovatel a editor pro realizaci vlastivědy Hlučínska KA 4, 1.1.1.2.3.4 DPP 
- odborní lektoři/experti KA 4 pro realizaci vlastivědy Hlučínska a exkurzí, 1.1.1.2.3.5 DPP - odborní lektoř/experti 
KA 4 pro ostatní aktivity implementace včetně vedoucích je chybně uveden způsob odměňování v organizaci. 
Žadatel je subjektem odměňujícím mzdou a patří tedy do mzdové sféry podle § 109, odst. 2 zákona č. 262/2006 
Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost 
výdajů. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů hodnotitelů na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad 
s výše uvedeným před vydáním PA. 
 

 (ž 

 

  



 

3 
 

Pořadové číslo  111. 

Název žadatele MAS VLTAVA, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve správním obvodu 
ORP Týn nad Vltavou II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009070 

Výsledný počet bodů 60,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 9 581 230,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 331 636,16 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

249 594,24 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 27 900,00  48,00  1 339 200,00  -4 800,00  

1.1.1.2.1.1 Metodik - facilitátor 26 970,00  48,00  1 294 560,00  -49 440,00  

1.1.1.2.3.3 Lektoři 1 210,00  2 640,00  554 400,00  -105 600,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

794 040,00  1,00  794 040,00  -13 560,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

285 854,40  1,00  285 854,40  -4 881,60  

1.2 Paušální náklady 2 666 181,76  1,00  2 666 181,76  -71 312,64  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
V příloze Realizační tým je uveden úvazek 0,62 a sazba za 1,0 úvazek 45 000,-, v rozpočtu projektu je však  
bez relevantního zdůvodnění uvedena sazba 28 000,-. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě sazby mzdy v rozpočtu projektu v souladu s přílohou Realizační tým 
na 27 900,- za plánovaný úvazek. 
 
1.1.1.2.1.1 Metodik – facilitátor 
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy výše uvedené pozice jeví nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele nad 
rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 43 500,- za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.2.1.2 Metodik pro plánování 
1.1.1.2.3.1 Zástupci zapojených škol 
1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant pro školství a vzdělávání 
V příloze Realizační tým je u pozic Zástupci zapojených škol a Odborný konzultant pro školství a vzdělávání uveden 
kód CZ-ISCO 2422 a u pozice Metodik pro plánování kód CZ-ISCO 2424. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 



 

4 
 

mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu  
CZ-ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA.  
 
1.1.1.2.3.3 Lektoři 1 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2353, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO  
na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování a odborného výcviku v příloze Realizační tým  
před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který 
je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
U pozic na DPP v příloze č. 6 Realizační tým chybí informace ve sloupcích Výše měsíčního úvazku FTE a Počet osob 
na dané pracovní pozici. Jedná se o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost výdajů. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů hodnotitelů na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad a to k úpravě přílohy  
č. 6 Realizační tým doplněním sloupců Výše měsíčního úvazku FTE a Počet osob na dané pracovní pozici  
před vydáním PA. 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele ke snížení indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou 
intervencí, v souladu s přílohou č. 1 výzvy na minimální hodnotu 9 dle RED IZO. 
Dále Komise doporučuje žadateli před vydáním PA navýšení hodnoty indikátoru 51017 Počet uspořádaných 
jednorázových akcí vzhledem ke specifikaci vhodných jednorázových akcí uvedených v žádosti o podporu v KA4.  
 
Dále Komise upozorňuje žadatele, že dle přílohy č. 1 výzvy je nutné pracovní skupiny pro matematickou 
a čtenářskou gramotnost vykazovat i realizovat samostatně. 

 ( 

 

  



 

5 
 

Pořadové číslo  112. 

Název žadatele Statutární město Ostrava 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Ostrava II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 

Výsledný počet bodů 59,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 26 199 954,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 24 594 767,68 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 605 187,08 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 35 000,00  31,50  1 102 500,00  -472 500,00  

1.1.1.2.1.3 Metodik pro tvorbu MAP a 
implementace projektů 

48 022,00  9,60  461 011,20  -28 819,20  

1.1.1.2.1.4 Metodik tvorby srategií 48 022,00  9,60  461 011,20  -28 819,20  

1.1.1.2.3.4 Analytik - analýza potřeb 214,00  11 840,00  2 533 760,00  -426 240,00  

1.1.1.2.3.5 Facilitátor 214,00  216,00  46 224,00  -9 936,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

2 316 895,00  1,00  2 316 895,00  -132 535,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

834 082,20  1,00  834 082,20  -47 712,80  

1.2 Paušální náklady 7 027 076,48  1,00  7 027 076,48  -458 624,88  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 
Vzhledem k rozsahu rozpočtových činností, struktuře rozpočtu a dalším plánovaným pozicím (specialista 
externího financování s úvazkem 0,2 a mzdová účetní s úvazkem 0,2) a i přes velký počet zapojených subjektů  
dle IZO se navrhovaný úvazek pozice Finanční manažer jeví nadhodnocený. I na základě porovnání projektů 
projednávaných mezi sebou a se zohledněním počtu zapojených subjektů dle IZO Komise zavazuje žadatele  
ke krácení úvazku na 0,7. 
 
1.1.1.2.1.3 Metodik pro tvorbu MAP a implementace projektů 
1.1.1.2.1.4 Metodik tvorby srategií 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 



 

6 
 

zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví 
v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby platu na horní limit Q3 tohoto kódu dle 
odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši  
48 022,-. 
 
1.1.1.2.1.5 Specialista pro oblast školství a vzdělávání 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.3 Expert 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby platů nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.4 Analytik - analýza potřeb 
1.1.1.2.3.5 Facilitátor 
Plánovaná hodinová sazba u obou pozic překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2424  
dle ISPV. Komise zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu 
www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 214,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.7 Specialista publicity a komunikační strategie 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422. Na základě porovnání žadatelem popsané 
náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s danou náplní 
práce kód CZ-ISCO 2431 Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, průzkumu trhu. Využití žadatelem zvoleného 
kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba platu nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2431 dle ISPV. 
Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 2431 Specialisté v oblasti reklamy a marketingu, 
průzkumu trhu v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále Komise doporučuje žadateli před vydáním PA navýšit hodnotu indikátoru 51017 Počet uspořádaných 
jednorázových akcí vzhledem ke specifikaci vhodných jednorázových akcí uvedených v žádosti o podporu. 
 

 ( 

 

  



 

7 
 

Pořadové číslo  113. 

Název žadatele Místní akční skupina Podhostýnska, z. s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Bystřice 
pod Hostýnem II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009127 

Výsledný počet bodů 58,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 10 298 059,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 147 532,47 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

150 527,33 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

267 636,00  1,00  160 116,48  -107 519,52  

1.2 Paušální náklady 0,00  0,00  2 899 294,99  -43 007,81  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Projektový manažer (0,4), subjekt ŽADATEL 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 3343 Odborní pracovníci  
v administrativě a správě organizace. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 3343 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec 
návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 3343 Odborní pracovníci  
v administrativě a správě organizace v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.1.2.1 Hlavní manažer, subjekt ŽADATEL 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2422 Specialisté v oblasti strategie 
a politiky organizací. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba mzdy 
nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2422 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 
2422 Specialisté v oblasti strategie a politiky organizací v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.12 Manažer vzdělávacích aktivit projektu (č.2.12, č.2.13. č.2.14), subjekt: PARTNER 
1.1.1.2.3.13 Manažer evaluace a monitoringu, subjekt PARTNER 
1.1.1.2.3.14 Manažer aktivit spolupráce, subjekt PARTNER 



 

8 
 

V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Výše položky 1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů DPČ a položky 1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ neodpovídá částce vypočtené v souladu s platnou legislativou, tedy 25 % a 9 % ze 
součtu položek rozpočtu 1.1.1.1.1 Platy, 1.1.1.1.2 DPČ a 1.1.1.2.1 Platy. Komise zavazuje žadatele nad rámec 
návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO krátit položku 1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů  
a DPČ dle platné legislativy, tedy 0,09 % ze součtu položek rozpočtu 1.1.1.1.1 Platy, 1.1.1.1.2 DPČ a 1.1.1.2.1 Platy.  
 
V příloze č. 6 Realizační tým žadatel u pozic Manažer vzdělávacích aktivit projektu, Manažer evaluace  
a monitoringu a Manažer aktivit spolupráce uvádí do sloupce Způsob odměňování v organizaci Mzdová sféra. 
Organizace, které odměňují platem podle § 109, odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění 
pozdějších předpisů, se řadí do platové sféry. V souladu s předešlým ustanovením, Komise zavazuje žadatele  
nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad a to konkrétně k úpravě 
sloupce Způsob odměňování v organizaci v příloze č. 6 Realizační tým. 
 
Dále v příloze č. 6 Realizační tým je u pozic Projektový manažer (0,4), subjekt ŽADATEL a Koordinátor, subjekt 
PARTNER chybně vyplněn sloupec Sazba za 1,0 FTE u PS/ 1 hod u DPČ DPP. Dle komentáře v buňce má být 
uvedeno: „Žadatel vyplní přepočtenou sazbu za 1,0 FTE u pracovních smluv, popř. hodinovou sazbu u DPČ/DPP“. 
Relevantní informace jsou však obsaženy ve sloupci Popis náplně pracovní pozice a zdůvodnění způsobu 
stanovení mzdy/platy, jedná se tedy o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost výdajů. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů hodnotitelů na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad a to doplněním sloupce 
Sazba za 1,0 FTE u PS/ 1 hod u DPČ DPP. 
 
Komise doporučuje žadateli před vydáním PA zvážit doplnění nepovinných indikátorů vzhledem k volbě vhodných 
podaktivit, jejichž výstupy svým charakterem odpovídají specifikaci indikátorů v souladu s metodikou výzvy. 

 

 

  



 

9 
 

Pořadové číslo  114. 

Název žadatele Mariánskolázeňsko 

Název projektu Vzdělávání na Mariánskolázeňsku 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009107 

Výsledný počet bodů 58,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 797 640,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 857 281,50 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 940 358,50 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 12 715,20  48,00  610 329,60 -406 886,40 

1.1.1.1.1.4 Věcný manažer projektu 0,00  0,00  0,00  -572 175,00  

1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 230,00  720,00  165 600,00  -36 720,00  

1.1.1.2.1.3 Analytik - odborný řešitel 21 750,00  45,00  978 750,00  -21 555,00  

1.1.1.2.3.3 LEKTOR 210,00  624,00  131 040,00  -624,00  

1.1.1.2.3.4 Facilitátor - Evaluátor 250,00  780,00  195 000,00  -7 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

966 781,65 1,00  966 781,65 -250 154,35  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

348 041,39 1,00  348 041,39 -90 055,61  

1.2 Paušální náklady 2 530 651,86 1,00  2 530 651,86 -554 388,14  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.4 Věcný manažer projektu 
Velikost administrativního týmu se vzhledem k rozsahu projektu a počtu zapojených subjektů dle IZO jeví 
nadhodnocená. Tým je úvazkově nastaven nad horní hranici nutného pro realizaci předloženého projektu  
a to i v porovnání s ostatními projekty při zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou 
Komisí mezi sebou. Náplně práce jsou sice popsány relativně obsáhle, ale vzhledem k plánovaným aktivitám  
a malému počtu zapojených subjektů jsou úvazky pozic Hlavní manažer projektu a Věcný manažer projektu 
nadhodnocené. Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku u pozice 1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu z 0,5  
na 0,3 úvazku a to s ohledem na dostatečný úvazek pozice Manažer projektu – administrátor.  
Dále Komise zavazuje žadatele ke krácení pozice 1.1.1.1.1.4 Věcný manažer projektu v plném rozsahu  
s rozpuštěním části jeho činností do pozice 1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu (Spolupráce na naplňování 
komunikační strategie), pozice 1.1.1.1.1.2 Manažer projektu - administrátor (Správa webu žadatele a aktualizace 
sociálních sítí, dohlíží na povinnou publicitu projektu) a odborné části s přesunem do pozice odborného týmu 



 

10 
 

1.1.1.2.1.1 Projektový manažer - odborný řešitel (Organizační zajištění aktivity KA 2 Řízení a aktualizace projektu 
MAP, Organizace setkávání pracovních skupin, Řídícího výboru a dalších setkávání, aktivit v rámci podaktivity 2.13 
Podpora znalostních kapacit a 2.14 workshopy s rodiči, Komunikace se zástupci cílových skupin zřizovatelé, rodiče, 
veřejnost). 
 
1.1.1.1.3.1 Finanční manažer 
Plánovaná hodinová sazba překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2411. Zároveň s ohledem 
na sazby mezd pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí 
mezi sebou, se sazba mzdy u pozice Finanční manažer jeví jako nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele  
nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení hodinové sazby na 230,-/hod. 
 
1.1.1.2.1.2 Manažer implementace 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2422 Specialisté v oblasti strategie 
a politiky organizací. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba mzdy 
nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2422 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 
2422 Specialisté v oblasti strategie a politiky organizací v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.1.3 Analytik - odborný řešitel 
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy výše uvedené pozice jeví nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele  
nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 43 500,- za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.2 Člen pracovní skupiny 
V příloze Realizační tým je u pozice Vedoucí pracovní skupiny uveden kód CZ-ISCO 2351, u pozice Člen pracovní 
skupiny není uveden žádný, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní 
pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou 
náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví. Využití 
žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované hodinové sazby nepřekračují horní limit 
Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 
24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.3 LEKTOR 
Plánovaná hodinová sazba u této pozice překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320  
dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO ke krácení 
hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise 
za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.4 Facilitátor - Evaluátor 
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy výše uvedené pozice jeví nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele  
nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení hodinové sazby na 250,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 



 

11 
 

Dále Komise zavazuje žadatele k navýšení hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na minimální hodnotu 15 (dle RED IZO) a v souladu s podmínkami výzvy. 

( 

 

  



 

12 
 

Pořadové číslo  115. 

Název žadatele MAS MORAVSKÁ BRÁNA, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro ORP Lipník nad 
Bečvou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009099 

Výsledný počet bodů 58,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 10 495 385,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 9 056 073,60 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 439 312,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 18 500,00  48,00  888 000,00  -355 200,00  

1.1.1.1.1.2 Asistent 0,00  0,00  0,00  -192 000,00  

1.1.1.1.1.4 Administrátor 7 500,00  44,00  330 000,00  -220 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 118 400,00  1,00  1 118 400,00  -191 808,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

402 624,00  1,00  402 624,00  -69 072,00  

1.2 Paušální náklady 2 587 449,60  1,00  2 587 449,60  -411 232,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
1.1.1.1.1.2 Asistent  
1.1.1.1.1.4 Administrátor 
Administrativní tým je úvazkově nastaven nad horní hranici nutného pro realizaci předloženého projektu  
a to i v porovnání s ostatními projekty při zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou 
Komisí mezi sebou. Vzhledem k rozsahu projektu, počtu aktivit a výstupů a popisům náplní prací jsou 
naddimenzované úvazky pozic Hlavní manažer projektu, Asistent a Administrátor. Komise zavazuje žadatele  
ke krácení úvazku pozice 1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu na 0,5 úvazku, pozice 1.1.1.1.1.4 Administrátor  
na 0,3 úvazku a dále pozici 1.1.1.1.1.2 Asistent vzhledem k existenci další administrativních pozic krátit v plném 
rozsahu. 
 
1.1.1.2.3.1 vedoucí pracovní skupiny financování 
1.1.1.2.3.2 vedoucí pracovní skupiny čtenářská gramotnost 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovní skupiny matematická gramotnost 
1.1.1.2.3.4 vedoucí pracovní skupiny rovné příležitosti 
1.1.1.2.3.5 vedoucí pracovní skupiny polytechnika 



 

13 
 

1.1.1.2.3.6 vedoucí pracovní skupiny sociální a občanské kompetence 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
Dále Komise konstatuje, že v souladu s Metodickým výkladem nepřistupuje na návrh arbitra na změnu kódu  
u pozice 1.1.1.2.1.3 Vedoucí pracovník pro Implementaci, neboť kód je pozici přidělen v souladu s Metodickým 
výkladem Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 
Místní akční plány rozvoje vzdělávání II. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
V příloze č. 6 Realizační tým není relevantně vyplněn sloupec Vazba pracovní pozice na položku rozpočtu včetně 
názvu pozice. Jedná se o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost výdajů. Komise zavazuje žadatele  
nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad a to doplněním čísel položek a názvů 
pozic v souladu s jednotkovým rozpočtem. 
 
Dále Komise žadatele zavazuje k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele z důvodu chybného způsobu stanovení cílové hodnoty ke snížení minimální cílové 
hodnoty indikátoru 5 26 2 Počet platforem pro odborná tematická setkání na hodnotu 6 v souladu s popisem 
uvedeným v příloze Popis klíčových aktivit. Dále Komise upozorňuje žadatele, že dle přílohy č. 1 výzvy je nutné 
pracovní skupiny pro matematickou a čtenářskou gramotnost vykazovat i realizovat samostatně. 
 
Dále Komise doporučuje žadateli vzhledem k pravděpodobně chybnému způsobu stanovení hodnoty indikátoru 
5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, snížení cílové hodnoty tohoto indikátoru 
na hodnotu 21 – v souladu s doloženými souhlasy škol se zapojením do projektu. 
 

 ( 

 

  



 

14 
 

Pořadové číslo  116. 

Název žadatele Místní akční skupina Střední Povltaví z. s. 

Název projektu Místní akční plány rozvoje vzdělávání ORP Milevsko II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009128 

Výsledný počet bodů 57,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 9 009 605,47 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 976 341,47 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

33 264,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.4 Lektor 210,00  360,00  75 600,00  -23 760,00  

1.2 Paušální náklady 2 564 668,99  1,00  2 564 668,99  -9 504,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.2.2.1 Manažer klíčových aktivit 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2422 Specialisté v oblasti strategie 
a politiky organizací. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba mzdy 
nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2422 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů 
na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 2422 Specialisté v oblasti strategie a politiky organizací 
v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.2.3 Koordinátor implementačních aktivit 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2422 Specialisté v oblasti strategie 
a politiky organizací. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba mzdy 
nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2422 dle ISPV. Komise zavazuje pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 2422 
Specialisté v oblasti strategie a politiky organizací v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.4 Lektor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2353, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování  



 

15 
 

a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Komise konstatuje, že v souladu s Metodickým výkladem nepřistupuje na návrh hodnotitelů na změnu kódu  
u pozice 1.1.1.2.2.2 Metodik plánování a facilitátor, neboť kód je pozici přidělen v souladu s Metodickým 
výkladem Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 
Místní akční plány rozvoje vzdělávání II. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
  

  



 

16 
 

Pořadové číslo  117. 

Název žadatele MAS Lužnice, z.s. 

Název projektu MAP II v ORP Tábor 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Výsledný počet bodů 57,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 15 197 336,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 14 815 556,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

381 780,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.10 rodilí mluvčí 210,00  3 600,00  756 000,00  -144 000,00  

1.1.1.2.3.11 vedoucí kroužků 174,00  4 950,00  861 300,00  -128 700,00  

1.2 Paušální náklady 4 233 016,00  1,00  4 233 016,00  -109 080,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.2.3.02 odborný konzultant pro oblast pedagogiky 
1.1.1.2.3.03 odborný konzultant pro oblast vzdělávací politiky 
1.1.1.2.3.04 zástupci zapojených škol 
V příloze Realizační tým je u pozic odborných konzultantů uveden kód CZ-ISCO 2424 a u pozice zástupci 
zapojených škol kód 2422. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní 
pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou 
náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví. Využití 
žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované sazby mezd však nepřekračují horní limit 
Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise tedy zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ-ISCO u výše uvedených pozic  
na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním 
PA. 
 
1.1.1.2.3.05 garanti pracovních skupin 
1.1.1.2.3.06 Garanti setkávání dle aprobací 
1.1.1.2.3.07 Garanti platformy pracovníků MŠ 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2330. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd však nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise tedy zavazuje žadatele pouze k úpravě 



 

17 
 

kódu CZ-ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví  
v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.09 supervizor, mentor, kouč 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2330, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání 
a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba 
mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2424 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ-ISCO   
na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.10 rodilí mluvčí 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2330, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise tím neakceptuje návrh arbitra na změnu kódu u pozice 1.1.1.2.3.10 rodilí mluvčí na kód 2310. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé 
odborných předmětů, praktického vyučování a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA  
a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven  
k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.11 vedoucí kroužků 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2330, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2359 Speciální pedagogové, 
vychovatelé (kr. spec. vzděl. potřeb), ostatní pedagogové. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně 
zdůvodněno. Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 2359 Speciální pedagogové, vychovatelé 
(kr. spec. vzděl. potřeb), ostatní pedagogové v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení 
hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise 
za poslední sledované období 2017 ve výši 174,-/hod. 
 
V příloze č. 6 Realizační tým je u čísla pracovní pozice Finanční manažer uvedeno číslo 1.1.1.1.3.1, správně  
dle rozpočtu má být 1.1.1.1.1.2. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu  
ŘO k uvedení přílohy v soulad před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele vzhledem k chybnému způsobu stanovení cílové hodnoty ke snížení cílové hodnoty 
indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, na hodnotu 50 v souladu 
s přílohou seznam zapojených škol do projektu. 
Dále Komise upozorňuje žadatele, že dle přílohy č. 1 výzvy je u indikátoru 5 26 02 Počet platforem pro odborná 
tematická setkání stanovena podmínka, že každá platforma je započítávána pouze jedenkrát a musí se vždy jednat  
o ucelený celek opakujících se aktivit v minimální frekvenci 4x za rok od vytvoření platformy.  

( 

 

  



 

18 
 

Pořadové číslo  118. 

Název žadatele Místní akční skupina Pomalší o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP Kaplice - 
MAP II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008693 

Výsledný počet bodů 55,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 9 059 018,98 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 773 754,98 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

285 264,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 276,00  1 125,00  310 500,00  -27 000,00  

1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant 276,00  1 125,00  310 500,00  -27 000,00  

1.1.1.2.3.4 Lektor 210,00  1 200,00  252 000,00  -108 000,00  

1.1.1.2.3.5 Facilitátor 250,00  144,00  36 000,00  -10 080,00  

1.1.1.2.3.6 Odborný konzultant/expert 276,00  1 320,00  364 320,00  -31 680,00  

1.2 Paušální náklady 2 506 787,14  1,00  2 506 787,14  -81 504,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant 
1.1.1.2.3.6 Odborný konzultant/expert 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví 
v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu  
dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši  
276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.3 Člen pracovní skupiny 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2330. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 



 

19 
 

sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu  
CZ-ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.4 Lektor 
Plánovaná hodinová sazba překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.5 Facilitátor 
S ohledem na sazby mezd pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se hodinová sazba u výše uvedené pozice jeví nadhodnocená. Komise zavazuje žadatele 
nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení hodinových sazeb na 250,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele ke specifikaci stanovení cílových hodnot všech zvolených indikátorů včetně uvedení 
způsobu doložení před vydáním PA. 

( 

 

  



 

20 
 

Pořadové číslo  119. 

Název žadatele Město Žďár nad Sázavou 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání II ORP Žďár nad Sázavou 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 

Výsledný počet bodů 55,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 10 016 678,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 338 251,60 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 678 426,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 19 800,00  48,00  950 400,00  -633 600,00  

1.1.1.1.1.2 Administrátor 8 700,00  41,00  356 700,00  -237 800,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant MAP I 276,00  500,00  138 000,00  -12 000,00  

1.1.1.2.3.4 Odborný konzultant 276,00  800,00  220 800,00  -19 200,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

706 025,00  1,00  706 025,00  -217 850,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

254 169,00  1,00  254 169,00  -78 426,00  

1.2 Paušální náklady 2 382 357,60  1,00  2 382 357,60  -479 550,40  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer 
1.1.1.1.1.2 Administrátor 
Administrativní tým je úvazkově nastaven nad horní hranici nutného pro realizaci předloženého projektu a to  
i v porovnání s ostatními projekty při zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí 
mezi sebou. Vzhledem k popsané náplni práce ve vztahu k plánovaným aktivitám se jeví nadhodnocené úvazky  
u pozice Hlavní manažer a Administrátor. Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku pozice Hlavní manažer  
na 0,6 úvazku a úvazku pozice Administrátor na 0,3 úvazku. 
Dále v příloze Realizační tým je u pozice 1.1.1.1.1.2 Administrátor uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického 
výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní 
akční plány rozvoje vzdělávání II a na základě porovnání žadatelem popsané náplně práce s pozicemi 
(zaměstnáními) uvedenými v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s obdobnou náplní práce kód CZ-ISCO 
4120 Sekretáři (všeobecní). Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
hodinová sazba nepřekračuje horní limit Q3 kódu 4120 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů 
arbitra na základě návrhy ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO na 4120 Sekretáři (všeobecní) v příloze Realizační tým  
před vydáním PA. 



 

21 
 

 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant MAP I 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví 
v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle 
odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši  
276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.4 Odborný konzultant 
Plánovaná hodinová sazba překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 24227 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.5 Metodik vzdělávání 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2359, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
hodinová sazba nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ-ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým  
před vydáním PA. 
 
Komise nezavazuje žadatele ke změně kódu CZ-ISCO u pozice 1.1.1.2.1.1 Koordinátor implementace, neboť náplň 
práce pozice a přiřazený kód je v souladu s Metodickým výklade Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané 
pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II. 
 
Dále v příloze č. 6 Realizační tým je u pozice 1.1.1.2.1.2 Koordinátor MAP chybně vyplněn sloupec Výše 
měsíčního úvazku FTE. Relevantní informace jsou však obsaženy v dalších částech žádosti, jedná se tedy  
o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost výdajů. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra 
na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 

 

 

  



 

22 
 

Pořadové číslo  120. 

Název žadatele MAS Hranicko z. s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání pro území SO ORP Hranice II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009162 

Výsledný počet bodů 55,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 13 084 890,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 12 215 994,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

868 896,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 45 000,00  45,00  2 025 000,00  -315 000,00  

1.1.1.2.3.1 Vedoucí PS 276,00  6 210,00  1 713 960,00  -149 040,00  

1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant/expert 
ICT 

276,00  1 125,00  310 500,00  -49 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

984 375,00  1,00  984 375,00  -78 750,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

354 375,00  1,00  354 375,00  -28 350,00  

1.2 Paušální náklady 3 490 284,00  1,00  3 490 284,00  -248 256,00  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu  
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy pozice Hlavní manažer projektu jeví nadhodnocená. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 45 000,- za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí PS 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant/expert ICT 
Plánované hodinové sazby překračují horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 24227 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení hodinových sazeb na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 



 

23 
 

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Dále v příloze č. 6 Realizační tým je u pozic 1.1.1.1.1.2 Finanční manažer, administrátor a 1.1.1.2.1.1 Koordinátor 
MAP chybně vyplněn sloupec Sazba za 1,0 FTE u PS/ 1 hod u DPČ DPP. Dle komentáře v buňce má být uvedeno: 
„Žadatel vyplní přepočtenou sazbu za 1,0 FTE u pracovních smluv, popř. hodinovou sazbu u DPČ/DPP“. Relevantní 
informace jsou však obsaženy ve sloupci Popis náplně pracovní pozice a zdůvodnění způsobu stanovení 
mzdy/platy a příloze Komentář k rozpočtu, jedná se tedy o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost 
výdajů. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů hodnotitelů na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad 
před vydáním PA a to doplněním sloupce Sazba za 1,0 FTE u PS/ 1 hod u DPČ DPP. 
 

  



 

24 
 

 

Pořadové číslo  121. 

Název žadatele Místní akční skupina Brána Brněnska, z.s. 

Název projektu MAP ROSICE II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009152 

Výsledný počet bodů 54,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 10 799 875,30 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 745 846,50 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

54 028,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 12 000,00  48,00  576 000,00  -28 800,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 182 600,00  1,00  1 182 600,00  -7 200,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

425 736,00  1,00  425 736,00  -2 592,00  

1.2 Paušální náklady 3 070 241,86  1,00  3 070 241,86  -15 436,80  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.2 Finanční manažer 
S ohledem na sazby mezd pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy u pozice Finanční manažer jeví jako nadhodnocená. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 40 000 Kč za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.2.1.2 Koordinátor projektových aktivit 
1.1.1.2.1.3 Expert na strategické řízení 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů 
obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 
Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.1 Odborný řešitel - manažer klíčových aktivit 
1.1.1.2.3.2 Specialista v odborném týmu - člen PS 



 

25 
 

V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
Komise dále zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na hodnotě 21 v souladu s RED IZO a dle přílohy č. 1 výzvy vzhledem k chybnému způsobu 
stanovení cílové hodnoty. 

( 

 

  



 

26 
 

Pořadové číslo  122. 

Název žadatele MAS Mohelnicko, z.s. 

Název projektu 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání na území ORP 
Mohelnice II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009126 

Výsledný počet bodů 53,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 194 217,60 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 194 217,60 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.2.1.3 Koordinátor klíčových aktivit 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.1.4 Facilitátor/Mediátor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání 
a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba 
mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2424 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ-ISCO  
na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant/expert 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 

  



 

27 
 

Pořadové číslo  123. 

Název žadatele Královská stezka o.p.s. 

Název projektu Podpora vzdělávání - MAP ORP Světlá nad Sázavou II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008981 

Výsledný počet bodů 53,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 000 000,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 6 940 577,20 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

3 059 422,80 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Ředitel projektu 0,5 úvazku 13 500,00  48,00  648 000,00  -648 000,00  

1.1.1.1.1.2 FInanční manažer/projektový 
manažer 0,8 

13 200,00  40,00  528 000,00  -528 000,00  

1.1.1.1.1.4 Sdílený ICT pracovník 0,4 
úvazku 

10 750,00  32,00  344 000,00  -206 400,00  

1.1.1.1.3.1 Účetní 219,00  576,00  126 144,00  -75 456,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný garant 276,00  240,00  66 240,00  -3 360,00  

1.1.1.2.3.2 Lektor 210,00  2 823,00  592 830,00  -254 070,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

696 800,00  1,00  696 800,00  -345 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

250 848,00  1,00  250 848,00  -124 416,00  

1.2 Paušální náklady 1 983 022,06  1,00  1 983 022,06  -874 120,80  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Ředitel projektu 0,5 úvazku 
1.1.1.1.1.2 FInanční manažer/projektový manažer 0,8 
1.1.1.1.3.1 Účetní 
Administrativní tým se jeví naddimenzovaný pro realizaci projektu tohoto typu a rozsahu. Při počtu 14 zapojených 
škol a velmi jednoduchému finančnímu vykazování v této výzvě není takto rozsáhle hodinově/úvazkově dotovaný 
administrativní tým opodstatněný, výdaje na něj tak nesplňují princip hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti, a 
to i na základě porovnání pozic s obdobnou náplní práce u ostatních projektů projednávaných danou Komisí mezi 
sebou. Úvazek 0,8 u pozice Finanční manažer/projektový manažer je vzhledem k výše uvedenému, plánované 
náplni práce, jednoduché struktuře rozpočtu a k pracovním náplním a úvazkům ostatních členů administrativního 
týmu (zejména pozici Projektový manažer) shledán jako neadekvátně vysoký a neopodstatněný. Komise zavazuje 
žadatele ke krácení úvazku nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě porovnání projektů projednávaných 



 

28 
 

danou Komisí na 0,4 úvazku. Obdobně počet hodin zapojení pozice Účetní je neopodstatněný, Komise zavazuje 
žadatele ke krácení počtu hodin na 576. Úvazek pozice Ředitel projektu je vzhledem k výše uvedenému 
nadhodnocený, plánovaný úvazek je vzhledem k popsané náplni práce a plánovaným aktivitám neopodstatněný, 
z výše uvedených důvodů Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku u této pozice na 0,3 úvazku. 
Zároveň u pozice 1.1.1.1.1.1 Ředitel projektu s ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce,  
a to na základě porovnání žádostí projednávaných danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy jeví nadhodnocená. 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 45 000,- za 1,0 FTE. 
U pozice 1.1.1.1.1.2 Flnanční manažer/projektový manažer je v příloze Realizační tým uveden kód CZ-ISCO 2422, 
dle Metodického výkladu Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy  
č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód  
CZ-ISCO 2411 Specialisté v oblasti účetnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2411 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec 
návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 2411 Specialisté v oblasti 
účetnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
Plánovaná hodinová sazba pozice 1.1.1.1.3.1 Účetní překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 
3313 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu 
www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 219,-/hod. 
 
1.1.1.1.1.3 Projektový manažer MAP 0,2 úvazku 
U pozic Ředitel projektu a Projektový manažer je shodně přiřazen kód 2422. Dle Metodického výkladu Stanovení 
sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány 
rozvoje vzdělávání II na základě popisu pracovních náplní a předložené organizační struktury (se stanovením 
nadřízenosti a podřízenosti jednotlivých pozic) měl být pozici Projektový manažer přiřazen kód CZ_ISCO 3343 
Odborní pracovníci v administrativě a správě organizace. Komise zavazuje žadatele u pozice Projektový manažer 
k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 3343 Odborní pracovníci v administrativě a správě organizace v příloze Realizační 
tým před vydáním PA. Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz. 
Komise dále zavazuje žadatele k úpravě přílohy č. 6 Realizační tým a to přesunutím pozice 1.1.1.1.1.3 Projektový 
manažer MAP do administrativního týmu v souladu s jednotkovým rozpočtem před vydáním PA. Vzhledem  
k žadatelem definované náplni práce se výše uvedená pozice podílí na administraci projektu. 
 
1.1.1.1.1.4 Sdílený ICT pracovník 0,4 úvazku 
Plánovaný úvazek se vzhledem k definované náplni práce, malému počtu zapojených subjektů a na základě 
porovnání pozic s obdobnou náplní práce u ostatních projektů projednávaných danou Komisí mezi sebou se jeví 
nadhodnocený. Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku na 0,25. 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2511, na základě porovnání žadatelem popsané 
náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s danou náplní 
práce kód CZ-ISCO 2522 Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí. Využití žadatelem zvoleného kódu 
nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná hodinová sazba nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2522 dle ISPV. 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ-
ISCO u výše uvedené pozice na kód 2522 Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí v příloze Realizační 
tým před vydáním PA. 
Zároveň vzhledem k žadatelem definované náplni práce se výše uvedená pozice podílí na realizaci věcných 
(odborných) aktivit projektu, a tudíž by měla být zařazena do odborného týmu. Z těchto důvodů Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů k přesunu výše uvedené pozice do odborného týmu v rozpočtu 
projektu. V příloze č. 6 Realizační tým tato pozice již do odborného týmu zahrnuta je. 
 
1.1.1.2.3.1 Odborný garant 
V příloze Realizační tým je u výše uvedené pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení 
sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány 
rozvoje vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti 
správy školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise 
zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví 



 

29 
 

v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy na horní limit Q3 tohoto kódu dle 
odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši  
276,- /hod. 
 
1.1.1.2.3.2 Lektor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování  
a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.3 Vedoucí pracovních skupin 
1.1.1.2.3.4 Členové pracovních skupin 
1.1.1.2.3.5 ZastupcI zapojených škol 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
sazby mezd nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 

 

  



 

30 
 

Pořadové číslo  124. 

Název žadatele MAS Vyhlídky,z.s. 

Název projektu Místní akční plán ORP Mělník II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009073 

Výsledný počet bodů 53,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 - - - 

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 12 390 599,20 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 735 967,20 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 654 632,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Manažer administrátor 9 000,00  42,00  378 000,00  -378 000,00  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 12 000,00  42,00  504 000,00  -252 000,00  

1.1.1.1.1.4 Asistent hlavního manažera 6 000,00  42,00  252 000,00  -252 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

1 116 800,00  1,00  1 116 800,00  -220 500,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

402 048,00  1,00  402 048,00  -79 380,00  

1.2 Paušální náklady 3 067 419,20  1,00  3 067 419,20  -472 752,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.2 Manažer administrátor 
1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 
1.1.1.1.1.4 Asistent hlavního manažera 
Vzhledem k velikosti a obsahovému zaměření projektu, počtu zapojených škol na daném území a v porovnání  
s ostatními projekty z hlediska zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO projednávaných danou Komisí mezi 
sebou jeví jako nadhodnocený. Konkrétně se vzhledem k náplni práce jeví nadhodnocené úvazky u pozice Hlavní 
manažer projektu, Finanční manažer a Asistent hlavního manažera. Pozice Hlavní manažer projektu a Asistent 
hlavního manažera se do jisté míry v popisu náplně práce i překrývají a to i s pozicí Manažer administrátor. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení úvazku u obou pozic Manažer administrátor a Asistent hlavního manažera na 0,3 
úvazku. Nad rámec návrhů arbitra na základě porovnání projektů projednávaných danou Komisí mezi sebou 
Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku u pozice Finanční manažer na 0,4 úvazku. 
 
1.1.1.2.1.3 Odborný konzultant, facilitátor aktivit 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 24227, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání 



 

31 
 

a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba 
mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2424 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na 
základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských 
zdrojů v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
U pozic na DPP 1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovních skupin a 1.1.1.2.3.2 Členové pracovních skupin v příloze  
č. 6 Realizační tým chybí informace ve sloupci Výše měsíčního úvazku FTE. Informace jsou zřejmé z dalších částí 
žádosti. Jedná se o administrativní pochybení bez vlivu na způsobilost výdajů. Komise zavazuje žadatele nad 
rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO k uvedení přílohy v soulad před vydáním PA. 
 
Komise dále zavazuje žadatele k následujícím úpravám: 
Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na hodnotu 41 v souladu s RED IZO a dle přílohy č. 1 výzvy vzhledem k chybnému způsobu 
stanovení cílové hodnoty žadatelem. 

( 

  



 

32 
 

Pořadové číslo  125. 

Název žadatele Místní akční skupina Lanškrounsko, z.s. 

Název projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 

Výsledný počet bodů 53,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 7 435 904,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 7 435 904,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následující úpravě rozpočtu: 
1.1.1.2.3.4 Lektor volnočasových aktivit 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2320, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2359 Speciální pedagogové, 
vychovatelé (kr. spec. vzděl. potřeb), ostatní pedagogové. Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 
kódu 2359 dle ISPV. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise zavazuje žadatele 
pouze k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 2359 Speciální pedagogové, vychovatelé (kr. spec. vzděl. potřeb), ostatní 
pedagogové v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.6 Sdílený logoped  
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2269. Na základě porovnání žadatelem popsané 
náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s danou náplní 
práce kód CZ-ISCO 22662 Logopedi (kromě klinických logopedů). Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo 
relevantně zdůvodněno. Plánovaná hodinová sazba nepřekračuje horní limit Q3 kódu 22662 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 22662 
Logopedi (kromě klinických logopedů) v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
V příloze č. 6 Realizační tým je u pozic 1.1.1.1.1.3 Finanční manažer – personalista, 1.1.1.2.1.1 Koordinátor  
a 1.1.1.2.1.2 Analytik chybně vyplněn sloupec Způsob stanovení výše mzdy/platu. Jediný způsob, který je dle 
Pravidel pro žadatele a příjemce – specifická část využitelný pro danou výzvu, je způsob 1. Stanovení sazby pomocí 
ISPV. Zároveň u pozice 1.1.1.2.1.2 Analytik je chybně uvedena sazba ve sloupci Sazba za 1,0 FTE u PS/ 1 hod u DPČ 
DPP, z ostatní dokumentace žádosti je zřejmá sazba 30 000,-, jedná se tedy o administrativní pochybení bez vlivu 
na způsobilost výdajů. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO 
k úpravě výše uvedených pochybení v příloze č. 6 Realizační tým před vydáním PA.  
 
Komise doporučuje žadateli před vydáním PA zvážit doplnění nepovinných indikátorů vzhledem k volbě vhodných 
podaktivit, jejichž výstupy svým charakterem odpovídají specifikaci indikátorů v souladu s metodikou výzvy. 
  

 



 

33 
 

Pořadové číslo  126. 

Název žadatele MAS Česká Kanada o.p.s. 

Název projektu MAP Dačice II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009098 

Výsledný počet bodů 52,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 10 368 180,48 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 10 138 873,74 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

229 306,74 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 8 683,20  44,00  382 060,80  -40 339,20  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 12 000,00  44,00  528 000,00  -26 400,00  

1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 276,00  2 640,00  728 640,00  -63 360,00  

1.1.1.2.3.3 Lektor 210,00  220,00  46 200,00  -11 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

752 215,20  1,00  752 215,20  -16 684,80  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

270 797,47  1,00  270 797,47  -6 006,53  

1.2 Paušální náklady 2 896 821,07  1,00  2 896 821,07  -65 516,21  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II a na základě porovnání žadatelem popsané náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými  
v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s obdobnou náplní práce kód CZ-ISCO 4120 Sekretáři (všeobecní). 
Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu  
CZ-ISCO na 4120 Sekretáři (všeobecní) v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby platu 
na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední 
sledované období 2017 ve výši 28 944,- za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy pozice Finanční manažer projektu jeví nadhodnocená. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 40 000,- za 1,0 FTE. 
 



 

34 
 

1.1.1.2.2.1 Metodik plánování 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
Plánovaná hodinová sazba překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 24227 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.3 Lektor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování  
a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 
 

 

  



 

35 
 

Pořadové číslo  127. 

Název žadatele Město Mnichovo Hradiště 

Název projektu MAP II Mnichovohradišťsko 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138 

Výsledný počet bodů 51,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 9 796 676,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 544 169,20 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 252 507,20 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 3 400,00  42,00  142 800,00  -571 200,00  

1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant 
(oblast participace, 
facilitace, komunitní 
plánování) 

214,00  1 140,00  243 960,00  -41 040,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

767 550,00  1,00  767 550,00  -142 800,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

276 318,00  1,00  276 318,00  -51 408,00  

1.1.4.2 Ostatní jiné povinné 
výdaje 

0,00  0,00  0,00  -88 200,00  

1.2 Paušální náklady 2 441 191,20  1,00  2 441 191,20  -357 859,20  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu 
Vzhledem k malému počtu zapojených subjektů (18 škol), plánovaným činnostem a aktivitám projektu se velikost 
administrativního týmu jeví nadhodnocená, zejména úvazek pozice 1.1.1.1.1.1 Hlavní manažer projektu. 
Z uvedeného důvodu a na základě porovnání projektů projednávaných mezi sebou a se zohledněním počtu 
zapojených subjektů dle IZO Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku pozice Hlavní manažer projektu na 0,1 
úvazku. 
 
1.1.1.1.1.2 Manažer projektu 
V příloze Realizační tým jsou u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422. Dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 3343 Odborní pracovníci v 
administrativě a správě organizace. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 



 

36 
 

sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 3343 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO  
na kód 3343 Odborní pracovníci v administrativě a správě organizace v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.1 Odborný konzultant (oblast participace, facilitace, komunitní plánování) 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání 
a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise zavazuje 
žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů v příloze 
Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu 
www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 214,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.2 Odborný konzultant (oblast analýza, strategické plánování) 
1.1.1.2.3.3 Odborný konzultant (oblast vzdělávání) 
1.1.1.2.3.4 Členové pracovních skupin 
1.1.1.2.3.6 Lídři a vedoucí aktivit 
V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu 
CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.5 Koordinátoři na školách 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, 
kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
1.1.4.2 Ostatní jiné povinné výdaje 
V rozpočtu projektu je plánována položka Ostatní jiné povinné výdaje. Z žádosti není zřejmé, o jaké konkrétní 
výdaje se jedná, neboť standardní výdaje na Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele a FKSP jsou v rozpočtu 
projektu již plánovány. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů na základě návrhu ŘO a na 
základě porovnání projektů projednávaných danou Komisí mezi sebou, kdy se obdobná položka nad rámec 
položek Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele a FKSP v projektech nevyskytuje, ke krácení položky v plném 
rozsahu.  
 
1.1.4.3 FKSP 
Položka FKSP je plánována vyšší, než částka dle platné legislativy. Komise zavazuje žadatele  
ke krácení částky dle platné legislativy a případně dle vnitřní směrnice žadatele upravující procentní sazbu odvodu 
do FKSP. Komise nemá k dispozici směrnici žadatele upravující FKSP, tudíž nemá dostatek podkladů k vyčíslení 
správné výše FKSP a tím k vyčíslení konkrétního krácení. Žadatel je povinen vyčíslit výši FKSP v souladu s platnou 
legislativou a částku v rozpočtu následně pokrátit. 
 



 

37 
 

Komise zavazuje žadatele ke snížení cílové hodnoty indikátoru 5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny 
systémovou intervencí, na hodnotu 14 v souladu s RED IZO a dle přílohy č. 1 výzvy vzhledem k chybnému způsobu 
stanovení cílové hodnoty žadatelem. 
 
 

 

  



 

38 
 

Pořadové číslo  128. 

Název žadatele MAS Česká Kanada o.p.s. 

Název projektu MAP Jindřichův Hradec II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009097 

Výsledný počet bodů 49,5 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Požadovaná výše finanční podpory 11 889 734,08 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 11 647 582,38 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

242 151,70 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 8 683,20  42,00  364 694,40  -38 505,60  

1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 12 000,00  42,00  504 000,00  -25 200,00  

1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 276,00  3 150,00  869 400,00  -75 600,00  

1.1.1.2.3.3 Lektor 210,00  240,00  50 400,00  -12 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

889 173,60  1,00  889 173,60  -15 926,40  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

320 102,50  1,00  320 102,50  -5 733,50  

1.2 Paušální náklady 3 327 880,68  1,00  3 327 880,68  -69 186,20  

Komentář Komise 

 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.2 Administrativní pracovník 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II a na základě porovnání žadatelem popsané náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými  
v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s obdobnou náplní práce kód CZ-ISCO 4120 Sekretáři (všeobecní). 
Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu  
CZ-ISCO na 4120 Sekretáři (všeobecní) v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení sazby mzdy 
na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední 
sledované období 2017 ve výši 28 944,- za 1,0 FTE. 
 
1.1.1.1.1.3 Finanční manažer 
S ohledem na sazby mezd u pozic s obdobnou náplní práce, a to na základě porovnání žádostí projednávaných 
danou Komisí mezi sebou, se sazba mzdy pozice Finanční manažer projektu jeví nadhodnocená. Komise zavazuje 
žadatele nad rámec návrhů obou hodnotitelů ke krácení sazby mzdy na 40 000,- za 1,0 FTE. 
 



 

39 
 

1.1.1.2.2.1 Metodik plánování 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná 
sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů obou 
hodnotitelů na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté 
v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí pracovní skupiny 
Plánovaná hodinová sazba překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 24227 dle ISPV. Komise 
zavazuje žadatele ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 276,-/hod. 
 
1.1.1.2.3.3 Lektor 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2424, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2320 Učitelé odborných předmětů, 
praktického vyučování a odborného výcviku. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ-ISCO na 2320 Učitelé odborných předmětů, praktického vyučování  
a odborného výcviku v příloze Realizační tým před vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit 
Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 
2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 

 

  



 

40 
 

Pořadové číslo  129. 

Název žadatele Hradecký venkov o.p.s. 

Název projektu 
Místní akční plán vzdělávání II na území obce s rozšířenou 
působností Hradec Králové 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009124 

Výsledný počet bodů 49,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 16 775 376,80 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 16 619 976,80 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

155 400,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3 DPP 166,00  1 500,00  249 000,00  -21 000,00  

1.1.1.2.3.3 Lektoři 210,00  1 000,00  210 000,00  -90 000,00  

1.2 Paušální náklady 4 748 564,80  1,00  4 748 564,80  -44 400,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.3 DPP (Administrativní pracovníci) 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 3343, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II a na základě porovnání žadatelem popsané náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými  
v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s obdobnou náplní práce kód CZ-ISCO 4120 Sekretáři (všeobecní). 
Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů 
arbitra na základě návrhu ŘO k úpravě kódu CZ-ISCO na 4120 Sekretáři (všeobecní) v příloze Realizační tým před 
vydáním PA a zároveň ke krácení hodinové sazby na horní limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je 
stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované období 2017 ve výši 166,-. 
 
 
1.1.1.2.1.2 Plat koordinátor škol 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 3341 Vedoucí v oblasti 
administrativních agend. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba 
mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 3341 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ_ISCO  
u výše uvedených pozic na kód 3341 Vedoucí v oblasti administrativních agend v příloze Realizační tým  
před vydáním PA. 
 
 



 

41 
 

1.1.1.2.1.3 Analytik MAP II 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 3341, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání 
a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná sazba 
mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2424 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě kódu CZ-ISCO   
na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.2 Specialista samosprávy pro školství, mládež a sport 
1.1.1.2.3.4 Vedoucí a odborníci v pracovních skupinách a facilitátor 
V příloze Realizační tým je pozice Specialista samosprávy pro školství, mládež a sport uveden kód CZ-ISCO 2422  
a u pozice Vedoucí a odborníci v pracovních skupinách a facilitátor kód 2424, dle Metodického výkladu Stanovení 
sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány 
rozvoje vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti 
správy školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Plánované hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze  
k úpravě kódu CZ_ISCO u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury  
a zdravotnictví v příloze Realizační tým před vydáním PA. 
 
1.1.1.2.3.3 Lektoři 
Plánovaná hodinová sazba u překračuje horní limit Q3 žadatelem zvoleného kódu CZ-ISCO 2320 dle ISPV. 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO ke krácení hodinové sazby na horní 
limit Q3 tohoto kódu dle odkazu www.ispv.cz, který je stanoven k datu jednání Komise za poslední sledované 
období 2017 ve výši 210,-/hod. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
V příloze č. 6 Realizační tým je chybně vyplněn sloupec Způsob stanovení výše mzdy/platu. Jediný způsob, který 
je dle Pravidel pro žadatele a příjemce – specifická část využitelný pro danou výzvu, je způsob 1. Stanovení sazby 
pomocí ISPV. Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra na základě návrhu ŘO k úpravě výše 
uvedených pochybení v příloze č. 6 Realizační tým před vydáním PA. 
 
V jednotkovém rozpočtu v žádosti nebyly u položek 1.1.1.1.1 Platy a 1.1.1.1.3 DPP vytvořeny podpoložky pro 
zaznamenání pozic. Komise zavazuje žadatele nad rámec hodnocení arbitra na základě návrhu ŘO k úpravě 
rozpočtu vytvořením podpoložek pro pozice Hlavní manažer projektu a Administrativní pracovníci. 
 

 

  



 

42 
 

Pořadové číslo  130. 

Název žadatele MAS Znojemské vinařství, z.s. 

Název projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 

Výsledný počet bodů 48,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou a doporučením 

Požadovaná výše finanční podpory 11 967 592,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 11 907 056,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

60 536,00 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.3.1 Příprava občerstvení 0,00  0,00  0,00  -14 400,00  

1.1.1.2.3.1 Vedoucí Pracovní skupiny 220,00  1 008,00  221 760,00  -4 840,00  

1.1.1.2.3.2 Člen Pracovní skupiny 200,00  4 080,00  816 000,00  -24 000,00  

1.2 Paušální náklady 3 402 016,00  1,00  3 402 016,00  -17 296,00  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.3 Odborný analytik projektu 
1.1.1.1.1.4 Vedoucí aktualizace MAP 
Vzhledem k žadatelem definované náplni práce se výše uvedené pozice podílejí na realizaci věcných (odborných) 
aktivit projektu, a tudíž by měly být zařazeny do odborného týmu. Z těchto důvodů Komise zavazuje žadatele  
k přesunu pozic do odborného týmu v rozpočtu projektu.  
V příloze Realizační tým je u pozice Odborný analytik projektu uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu 
Stanovení sazeb mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční 
plány rozvoje vzdělávání II měl být pro pozici s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 2424 Specialisté  
v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. 
Plánovaná sazba mzdy nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2424 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele pouze k úpravě 
kódu CZ-ISCO  na kód 2424 Specialisté v oblasti vzdělávání a rozvoje lidských zdrojů v příloze Realizační tým před 
vydáním PA. 
 
1.1.1.1.3.1 Příprava občerstvení 
Pozice není dostatečně odůvodněná, není nezbytná pro dosažení cílů projektu, výdaje na ni tak nesplňují princip 
hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti, a to i na základě porovnání pozic u ostatních projektů projednávaných 
danou Komisí mezi sebou. Komise zavazuje žadatele ke krácení pozice v plném rozsahu. 
 
1.1.1.2.3.1 Vedoucí Pracovní skupiny 
1.1.1.2.3.2 Člen Pracovní skupiny 



 

43 
 

V příloze Realizační tým je u těchto pozic uveden kód CZ-ISCO 2422, dle Metodického výkladu Stanovení sazeb 
mezd/platů dle ISPV pro vybrané pracovní pozice v projektech výzvy č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání II měl být pro pozice s obdobnou náplní práce zvolen kód CZ-ISCO 24227 Specialisté v oblasti správy 
školství, kultury a zdravotnictví. Využití žadatelem zvoleného kódu nebylo relevantně zdůvodněno. Plánované 
hodinové sazby nepřekračují horní limit Q3 kódu 24227 dle ISPV. Komise zavazuje žadatele k úpravě kódu CZ_ISCO 
u výše uvedených pozic na kód 24227 Specialisté v oblasti správy školství, kultury a zdravotnictví v příloze 
Realizační tým před vydáním PA. 
Zároveň u těchto pozic dochází k rozporu mezi rozpočtem v žádosti a přílohou Realizační tým, kdy v příloze je 
plánován počet hodin pro pozici Vedoucí Pracovní skupiny 1008 hodin a pro pozici Člen Pracovní skupiny 4080 
hodin bez relevantního odůvodnění. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO 
ke krácení počtu hodin u obou pozic v souladu s přílohou č. 6 Realizační tým.  
 
1.1.1.2.3.5 IT technik 
V příloze Realizační tým je u této pozice uveden kód CZ-ISCO 2511, na základě porovnání žadatelem popsané 
náplně práce s pozicemi (zaměstnáními) uvedenými v Národní soustavě povolání odpovídá pozici s danou náplní 
práce kód CZ-ISCO 2522 Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí. Využití žadatelem zvoleného kódu 
nebylo relevantně zdůvodněno. Plánovaná hodinová sazba nepřekračuje horní limit Q3 kódu 2522 dle ISPV. 
Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu ŘO pouze k úpravě kódu CZ-ISCO u výše 
uvedené pozice na kód 2522 Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí v příloze Realizační tým  
před vydáním PA. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Komise doporučuje žadateli před vydáním PA zvážit doplnění nepovinných indikátorů vzhledem k volbě vhodných 
podaktivit, jejichž výstupy svým charakterem odpovídají specifikaci indikátorů v souladu s metodikou výzvy. 
 

 

  



 

44 
 

Pořadové číslo  131. 

Název žadatele MAS Krušné hory, o.p.s. 

Název projektu MAP II rozvoje vzdělávání v území ORP Ostrov 

Registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009114 

Výsledný počet bodů 48,0 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení Žádosti o podporu 

Hlasování o výsledku projednávání Žádosti 
o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

 4 -  -  -  

Výsledek jednání o Žádosti o podporu Doporučena s výhradou  

Požadovaná výše finanční podpory 10 096 563,40 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 8 375 941,00 Kč 

Celková minimální výše krácených finančních 
prostředků 

1 720 622,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.3 Manažer projektu MAP 19 000,00  48,00  912 000,00  -912 000,00  

1.1.1.1.3.1 Pracovník pro technické 
zajištění 

0,00  0,00  0,00  -2 436,00  

1.1.1.2.3.16 Pedagog zapojené školy 
4.4, 3 os. 

150,00  90,00  13 500,00  -4 500,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z platů a DPČ 

836 625,00  1,00  836 625,00  -228 000,00  

1.1.3.1 Pojistné na zdravotní 
zabezpečení z platů a DPČ 

301 185,00  1,00  301 185,00  -82 080,00  

1.2 Paušální náklady 2 393 126,00  1,00  2 393 126,00  -491 606,40  

Komentář Komise 
 
Komise zavazuje žadatele k následujícím úpravám rozpočtu: 
1.1.1.1.1.3 Manažer projektu MAP 
Velikost administrativního týmu se vzhledem k rozsahu projektu a počtu zapojených subjektů dle IZO jeví 
nadhodnocená. A to i v porovnání s ostatními projekty při zohlednění počtu zapojených subjektů dle IZO 
projednávaných danou Komisí mezi sebou. Náplně práce jsou sice popsány relativně obsáhle, ale vzhledem 
k plánovaným aktivitám a malému počtu zapojených subjektů se 1,0 úvazek pozice Manažer projektu MAP jeví 
nadhodnocený. Komise zavazuje žadatele ke krácení úvazku u této pozice na 0,5 úvazku, tento úvazek je 
dostatečně efektivní k naplnění stanovených pracovních aktivit i celého projektového záměru.  
 
V příloze č. 6 Realizační tým je u pozice Asistent týmu uveden úvazek 1,0, dle ostatních částí žádosti se však jedná 
o úvazek 0,45. Komise zavazuje žadatele k úpravě výše úvazku v příloze č. 6 Realizační tým v souladu s tabulkou  
v žádosti o podporu a přílohou Komentář k rozpočtu na 0,45 úvazku před vydáním PA. 
 
1.1.1.1.3.1 Pracovník pro technické zajištění 



 

45 
 

Pozice není dostatečně odůvodněná, není nezbytná pro dosažení cílů projektu, výdaje na ni tak nesplňují princip 
hospodárnosti, účelnosti a efektivnosti, a to i na základě porovnání pozic u ostatních projektů projednávaných 
danou Komisí mezi sebou. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě porovnání projektů  
ke krácení pozice v plném rozsahu. 
 
1.1.1.2.3.16 Pedagog zapojené školy 4.4, 3 os. 
V příloze č. 6 Realizační tým je u této pozice uvedena sazba mzdy 150,-, v rozpočtu v žádosti je však zahrnuta 
sazba 200,-  bez relevantního odůvodnění. Komise zavazuje žadatele nad rámec návrhů arbitra na základě návrhu 
ŘO ke krácení sazby na 150,- v souladu s přílohou č. 6 Realizační tým. 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení následujících 
položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Paušální náklady 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následující položky rozpočtu dle krácení v položkách  
v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 

 

  



 

46 
 

 
IV. Přehled projednaných projektů zařazených do Seznamu doporučených projektů k podpoře z OP VVV (dle výsledného počtu bodů) 
 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná 
výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 
finanční podpory 

kumulativně  
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

V
ýs

le
d

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 

110. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 
Místní akční skupina 

Hlučínsko z.s. 

Místní akční plán 
vzdělávání pro Hlučínsko 

západ II 
10 579 825,20    1 311 067 994,97     10 579 825,20 1 230 602 324,72     61,0 

111. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009070 MAS VLTAVA, z.s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ve správním 

obvodu ORP Týn nad 
Vltavou II 

9 581 230,40    1 320 649 225,37     9 331 636,16 1 239 933 960,88     60,0 

112. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132 Statutární město Ostrava 
Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání ORP Ostrava II 

26 199 954,76    1 346 849 180,13     24 594 767,68 1 264 528 728,56     59,0 

113. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009127 
Místní akční skupina 
Podhostýnska, z. s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání na území ORP 
Bystřice pod Hostýnem II 

10 298 059,80    1 357 147 239,93     10 147 532,47 1 274 676 261,03     58,5 

114. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009107 Mariánskolázeňsko 
Vzdělávání na 

Mariánskolázeňsku 
10 797 640,00    1 367 944 879,93     8 857 281,50 1 283 533 542,53     58,0 

115. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009099 
MAS MORAVSKÁ BRÁNA, 

z.s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II pro ORP 

Lipník nad Bečvou 

10 495 385,60    1 378 440 265,53     9 056 073,60 1 292 589 616,13     58,0 

116. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009128 
Místní akční skupina 
Střední Povltaví z. s. 

Místní akční plány rozvoje 
vzdělávání ORP Milevsko 

II 
9 009 605,47    1 387 449 871,00     8 976 341,47 1 301 565 957,60     57,5 

117. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 MAS Lužnice, z.s. MAP II v ORP Tábor 15 197 336,00    1 402 647 207,00     14 815 556,00  1 316 381 513,60     57,0 



 

47 
 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná 
výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 
finanční podpory 

kumulativně  
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

V
ýs

le
d

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 

118. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008693 
Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání na území ORP 

Kaplice - MAP II 
9 059 018,98    1 411 706 225,98     8 773 754,98  1 325 155 268,58     55,5 

119. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009150 Město Žďár nad Sázavou 

Místní akční plán 
vzdělávání II ORP Žďár 

nad Sázavou 

10 016 678,00    1 421 722 903,98     8 338 251,60 1 333 493 520,18     55,0 

120. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009162 MAS Hranicko z. s. 
Místní akční plán 

vzdělávání pro území SO 
ORP Hranice II 

13 084 890,00 1 434 807 793,98     12 215 994,00 1 345 709 514,18     55,0 

121. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009152 
Místní akční skupina 
Brána Brněnska, z.s. 

MAP ROSICE II 10 799 875,30    1 445 607 669,28     10 745 846,50 1 356 455 360,68     54,5 

122. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009126 MAS Mohelnicko, z.s. 
Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání na území ORP 

Mohelnice II 
10 194 217,60    1 455 801 886,88     10 194 217,60 1 366 649 578,28     53,5 

123. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008981 Královská stezka o.p.s. 
Podpora vzdělávání - MAP 
ORP Světlá nad Sázavou II 

10 000 000,00    1 465 801 886,88     6 940 577,20 1 373 590 155,48     53,0 

124. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009073 MAS Vyhlídky,z.s. 
Místní akční plán ORP 

Mělník II 
12 390 599,20    1 478 192 486,08     10 735 967,20 1 384 326 122,68     53,0 

125. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009149 
Místní akční skupina 

Lanškrounsko, z.s. 

Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání pro ORP 

Lanškroun II 
7 435 904,00    1 485 628 390,08     7 435 904,00 1 391 762 026,68     53,0 

126. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009098 MAS Česká Kanada o.p.s. MAP Dačice II 10 368 180,48    1 495 996 570,56     10 138 873,74 1 401 900 900,42     52,5 



 

48 
 

Poř. č. Reg. č. projektu Žadatel Název projektu 
Požadovaná 
výše finanční 

podpory (v Kč) 

Požadovaná výše 
finanční podpory 

kumulativně  
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
(v Kč) 

Maximální 
schválená výše 

finanční podpory 
kumulativně 

(v Kč) 

V
ýs

le
d

n
ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů

 

127. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138 Město Mnichovo Hradiště 
MAP II 

Mnichovohradišťsko 
9 796 676,40    1 505 793 246,96     8 544 169,20 1 410 445 069,62     51,5 

128. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009097 MAS Česká Kanada o.p.s. MAP Jindřichův Hradec II 11 889 734,08    1 517 682 981,04     11 647 582,38 1 422 092 652,00     49,5 

129. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009124 Hradecký venkov o.p.s. 

Místní akční plán 
vzdělávání II na území 

obce s rozšířenou 
působností Hradec 

Králové 

16 775 376,80    1 534 458 357,84     16 619 976,80 1 438 712 628,80     49,0 

130. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
MAS Znojemské vinařství, 

z.s. 

Místní akční plán 
vzdělávání v ORP Znojmo 

II 
11 967 592,00    1 546 425 949,84     11 907 056,00 1 450 619 684,80     48,0 

131. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009114 MAS Krušné hory, o.p.s. 
MAP II rozvoje vzdělávání 

v území ORP Ostrov 
10 096 563,40 1 556 522 513,24     8 375 941,00 1 458 995 625,80     48,0 



 

49 
 

V. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

 
Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise 
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Předseda Komise 
odsouhlasil účast pozorovatelů. Jednání Komise se zúčastnil zástupce ŘO s právem veta.    
 
Komise doporučuje k financování všechny projednávané projekty. 

Zápis z jednání Komise byl schválen všemi členy Komise. 

 

Neveřejné přílohy zápisu: 

Prezenční listina 
Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
Hlasovací archy členů Komise 

 

V Praze dne 29. 8. 2018 
 
Zápis vyhotovil: Mgr. Jakub Krátký 
 
 
 
 
 
 
Podpis předsedy Komise     Podpis zástupce ŘO 


		2018-09-06T16:09:18+0200
	Mgr. Helena Schaumannová


		2018-09-06T16:10:01+0200
	Mgr. Zuzana Slimáková




